
Pass-NR. FW GES Pass-NR. FW GES

611 624
Abräumen Abräumen

SUDDEN VIKTORY bei Gesamtkegelgleichheit

KEGELDIFFERENZ

GV

95
Abr.

11

97
34
84 Nicola

TAUTERMANN 10518

VERWARNUNG

SV Schwarzach
GASTVEREIN

Anita TAUTERMANN

127

Volle

84
Abr.

Volle

13. 01. 2017

54
6057

3. Satz 4. Satz1. Satz

Christina

UHRZEIT HERREN

GASTVEREIN

DATUM

511

   BAHN:
20:00

15

Hallwang
   ORT:

DAMEN X

S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T
RUNDE Viertelfinale CUP    BEWERB: Salzburger Landescup

Hallwang

116

35

Vereins-Nr.

89
Abr. 36 41

82

50
87

92

44

85

99
60 26

536
44

93

511

88
41

30
Volle

519
27 34

2632
9788 95

Volle

16
97

6070
2644

100

44

94Volle

Abr.

97
BAUCHINGER
Stefanie 80

42
Anita

35

54
6489

501

Abr.

TAUTERMANN33

LV-Nr.

NAME2. SatzNAME 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz

15

6037

Evelyn

Abr. 42 45 PIBERGER
91

553

36
Volle

Volle

92

HEIMVEREIN Vereins-Nr. LV-Nr.

90
6027 7

Bettina

Laura 82 86

45

HATZL
87

90100

45 45

26000
85 92 99

6079
86

KOPPER 36

Kein

7

Brunhilde
17

Abr.

KANDLER

Pass-Nr

ERSATZ
ab Wurf für

34

6038

GESAMTLEISTUNG

+ 16- 16

Ersatzspieler/in
Abr.

GesamtkegelGESAMTLEISTUNG 515,3

SPORTKAPITÄN

2061
Schnitt

519,3

Pass-Nr

Volle

PROTEST

FW

HV
1

SPORTKAPITÄN

2077

Schiedsrichter-NAME LV NR

33WÖRNDL - U14

Christina KANDLER

USK Hallwang
HEIMVEREIN

Gesamtkegel

Anna Maria
RAINER

Peter KANDLER 15 145

Schnitt FW

37

Unterschrift Schiedsrichter

6067 11

6058
Ersatzspieler/in

ab Wurf für


